*Beigabe*

**V**igilate in oratione. Salua nos et in zafia  
**D**eus vita mea amittam tibi: Posuisti la-  
 timos meas in spatiis tuo. **I**landes. **T**ibi sole  
 permanui dñe misericordie mei. **P**salms. Misericordie  
**J**udicata. Misericordie mei dñe misericordie mei. **Canticum**  
**E**go dixi: in domino diez. **Ezechiel.**  
**A**meor vadu ad portas in seni. **Quies-**  
 ci in residuū annorum meorum: dixi nō videbo  
 dñm dm in terra vniuersitatis. **N**on aspergam  
 hoīez ultra: et habitatore quiesca. **Gnatio-**  
 mea ablata est et in oculum est ame: qui tribuē-  
 nula pastorum. **P**ientia est velut a texente vi-  
 ta mea: du ad huc ordiner suumdit me:  
 demane usq; ad uesperā finies. **S**pabam me  
 usq; ad mane: quasi leos sic strinx oīi ossa  
 mea. **D**emane usq; ad uesperā finies me:  
 sic pullus hirundinis sic clamabo: mediu-  
 lor ut columba. **A**temmati fuit oīi mei:  
 inspinctor in excello. **D**ñe virū pectoris  
 de pme: quid dñm aut quid respondebit  
 in cui ipse fecit. **R**etogitale om̄is annos  
 meos: et amaritudine nre me. **D**ñe sic vici  
 et et calibis vita spūs mei corripio me et

vum hababis me: ecce impare amicitudo  
mea amabilissima. **T**u autem exultasti anima  
mea ut non periret: plenior post tergum  
tuum oia pietatis mea. **Q**uia non in fernus  
obstebit tibi negi mors laudabit te: non  
expectabunt qui descendunt in latum vitam  
nunquam. **T**u vero vives ipse obstebebit tibi sic et  
ego hodie: prius filius non facit vitam  
nunquam. **O**ne saluum me fac: et psalmos nunc  
os cantabimur canticis diebus vite nre in domo  
domini. **L**audate dominum decelis. **C**ap. **N**ox pre-  
cessit. **M**iserere mei deus miserere mei. **D**omini  
miserere mei aia mea. **M**iserere. **y**mnus. **S**plendor  
**V**incitorum dñe. **A**dibutum. **T**rastant et  
fent redemptione plebis sue. **H**uic serua. **In-**  
**vocare**ni. **I**n manu tua dñe. **O**mnes fines terrae  
deinde. **y**mnus. **E**cclae. **I**n nomine nostro.  
**E**us repulisti nos et de-  
struxisti nos: uratus es et  
insertus es nobis. **O**m-  
moniisti terram et turbasti  
eam: sona stridores ei  
quia omota es. **O**siestisti

1 pplo

iplo nō dura: potali nos vino spūctiois

**D**edisti menēb<sup>r</sup>e signifiatōr<sup>r</sup>: ut fugi-  
ant a fane māis **T**u libēt<sup>r</sup> dīctū tuū:  
sabū sat dextaria et exaudi me **D**eūs  
locutus ē in sc̄to suo: letabor et parbor  
sichimā: et uallē tabernaciloz menor

**G**ens ē galaad et mens ē manassez:  
estrām fortaido ap̄pis mei **I**uda rex  
mens: monb olla sp̄ei moe **I**n idumēa  
extendā valamē mēu: in alienigenē  
subditi sūt **Q**uis deducet me iām tate  
mūnūtū: quis deducet m̄ usq̄ i idumēa